[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ                                                                                                ЧЕЧИМ
 «19»  сентября 2023 г.                       с.  Ильинка                                      №  39 -2
Об окончании полномочий Главы муниципального образования
Ильинское сельское поселение
В соответствии со статьей 30 Устава муниципального образования Ильинское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Ильинское сельское поселение

РЕШИЛ:

1.Считать Агылдаева Алексея Олеговича, Главу муниципального образования  Ильинское сельское поселение, прекратившим свои полномочия с 19 сентября 2023 года.

2. Обнародовать настоящее Решение согласно Устава МО Ильинское сельское поселение

-на информационном стенде в администрации Ильинского сельского поселения по адресу: Республика Алтай Шебалинский район с. Ильинка ул. Центральная № 74

-на доске объявлений, находящейся у магазина по адресу: Республика Алтай, Шебалинский район, с. Ильинка, ул. Заречная № 40;

-на информационном стенде у здания сельского дома культуры, расположенного по адресу: Республика Алтай, Шебалинский район, с. Мариинск, ул. Центральная № 14, и

-на официальном сайте МО Шебалинский район.

Глава МО Ильинское сельское поселение                                  А.О. Агылдаев
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК

ИЛЬИНКА JУРТТЫН МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛГОЗИНИН ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ